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Uygulama
Sistem  Altın kaplamalı kontaklar; ekranlı kablo

Elektriksel özellikleri
Çalışma gerilimi [V]  5 DC

Koruma sınıfı  III

Maks. akım yükü toplamı [A]  4

Arabirimler

USB

Versiyon  2.0 A

Mekanik özellikleri
Ağırlık [g]  50,8

Açıklamalar
Paket miktarı  1 adet

Elektriksel bağlantı - fiş USB

Soketli: 1 x USB, düz
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Elektriksel bağlantı

Kablo: 1 m, PUR, Ø 4,5 mm, ekranlı

Bağlantı

RD kırmızı
WH beyaz
GN yeşil
BK siyah
screen ekran

1 VBUS
2 D-
3 D+
4 GND

Elektriksel bağlantı - Soket

Soketli: 1 x M12, düz; kodlama: B; Kontaklar: altın kaplamalı


